
AKTI I THEMELIMIT

piiR sHoefr,RlNii "G&G EXPRESS ALtsANIA" sHPK

FnRMIMI t suogErusE

Sot n6 Tirane n€ daten 24Tetor 2023 themelohet shoqeria tregtare me p€rgjegiesi t€
,,G&G EXPRESS ALBANIA" shpk, me vullnetin e lir6 t€ ortakut:

1" Gentin Mulhaxhia ,i biri i Gugash, i dattilindjes 13/03/1983 lindur ne Tirane

Nj€sia Bashkiake Nr" 8,1017, Rruga Ferit Xhajko, Pallati 59/7 shkalla 3; Ap

te plot€ per td vepruar pa pengesa ligjore, me nf personai 1303131965"

kufizuar e emOrtuar

dhe banues ne Tirane ,

10, madhor e me zot€si

SELA E SHOQEMSE

tregetare " LBANIA " drore ne ik€s sd

n€ lytetin hefqet Mu strative Ap"50,

td ortakut tt! ngrihen dhe seli de t€

tjera brenda dhe jasht6 Shqip€ris0'
KOHEZGJATJA E SIIOQEMSE

1. Shoqeria Tregtare,,G&G EXPRESS ALBANIA" SHPK", do t€ permbush€ objektin e veprimtarisd sd

saj me nje afat t€ pacaktuar.

2" Ndryshimet eihoq€ris€ duke p€rfshire edhe pdrcaktime t€ m€vonshme n€ lidhje me koh€zgjatjen e

aktivitetit t6 saj nuk sjellin si pasoj€ krijimin e nj€ Personaliteti t€ ri Juridik.

KAPITALI I SHOQERISE:

I " Kapitali themeltar i shoqerise p€rbehet nga 7,000,000 leke (shtate milion leke) , i cili €sht€ t€resisht

kapitai financiar. Kapitali t'hemeltar iishtd i ndu." n€ nje kuote, me vlerE nominale 7,000,000 (shtate milion

lek€).

Kapitali themeltar zot6rohet nga ortaku i vetem i shoqerise:

2. Gentin Mulhaxhia, zot€rues i nj€ kuote apo 100 YotEkapitalit t€ shoqerise me vlere 7,000,000 leke

(shtate milion lek0).

3. Kapitali fillestar nuk 6shtd paguar.
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O B rE KTI I VE P M M TA^RISEI

Objekti i veprimtarise s€ shoq€ris€ "G&G EXPRESS ALBANIA" shpk do t€ jet€ :

Import-eksport, tregetim te materialeve te ndertimit, pajisjeve dhe materialeve elektrike,
hidraulike ed. Tregetim plakash e hidrosanitare.Punime germimi dheu me mjete te renda.Dhenie me qira e

mjeteve per ndertime civile.Sherbime te tjera me eskavator, si dhe cdo aktivitet tjeter te pa cituar qe nul< bie
ne kundershtim me legjislaeionin shqipetar.

Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria mund te beje shtesa t€ ndryshme ose ndryshime te objektit t€ veprimtaris€
s€ saj duke b€re ndryshimet pErkatese nE statut.

ORGANET DREJTUESE Tii SHOQERISE

l.Organi drejtues i shoq€ris€ €sht€ asambleja e p€rgjithshme e oftakEve e cila Esht6 p€rgjegj6se p€r marrjen
e vendimeve pEr g€shtje t€ m€poshtme :

a- p€r ndryshime n€ statut
b-em6rimin dhe shkarkirnin e administratorit
c-miratimin e bilancit dhe t€ pasqyrave financiare vjetore.
d- zmadhimin dhe zvog€limin e kapitalit
e-riorganizimin dhe prishjen e shoq€ris€.

2. Administratori i p0rgjithsh€m i shoqdrise , eshte Gentin Mulhaxhia rne afat 5 vjegar me te drejt0
rip6rt€ritje.

BAZA LIGJOR.E
E gjithe veprimtaria e shoq0risO do t6 bazohet n€ ligjin 9901 date 14"04.2008" P€r tregtaret dhe shoq€rite
tregtare " si dhe nE legjislacionin n€ pergjith€si t€ Republikds s€ Shqip€rise.

Ky Akt Themelimi u n€nshkrua ne tre kopje td barasvlefshme t€ tij.
Njcri prej tyre ruhet nE selin€ e shoq€ris0"

ORTAKU I VETEM:

Gentin Mulhaxhia

/^' t. M ht I

0-eqf.r. /lt.(1.o1Kra
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